



NJ 1 Hornsyld Holding ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 36 97 38 54

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2022

dirigent



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

NJ 1 Hornsyld Holding ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 97 38 54
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jepsen

Revision

Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Vejlevej 23A
8722 Hedensted



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat for 2021 udviser et resultat på -7.866 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 22.812 tkr. pr. 31. december 2021.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet og med et langt mere tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Usædvanlige forhold

Grundet negativt kapitalberedskab i selskabet NJ 2 Hornsyld Holding ApS, er der i indeværende regnskabsår lavet en nedregulering på tilgodehavendet hos NJ 2 Hornsyld Holding ApS. Dette påvirker indeværende regnskabsår negativt med i alt kr. 9.939.182.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger		-91.685	-6.091
Af- og nedskrivninger		-18.813	-14.000
Resultat før finansielle poster		-110.498	-20.091
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.132.997	-553.119
Andre finansielle indtægter		54.925	94.869
Andre finansielle omkostninger		-9.939.182	0
Resultat før skat		-7.861.758	-478.341
Skat af årets resultat	1	-3.800	-16.428
Årets resultat	2	-7.865.558	-494.769



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2021	2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	280.126	123.939
		<u>280.126</u>	<u>123.939</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	19.008.976	7.092.495
		<u>19.008.976</u>	<u>7.092.495</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.289.102</u>	<u>7.216.434</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		145.125	145.125
Andre tilgodehavender		3.388.474	23.322.198
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	6.272
		<u>3.545.599</u>	<u>23.473.595</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.545.599</u>	<u>23.473.595</u>
AKTIVER I ALT		<u>22.834.701</u>	<u>30.690.029</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2021	2020
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		53.904	53.904
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.016.788	2.243.285
Overført resultat		17.040.934	28.379.190
Foreslået udbytte		2.700.000	0
Egenkapital i alt		<u>22.811.626</u>	<u>30.676.379</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>13.700</u>	<u>9.900</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>9.375</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.375</u>	<u>3.750</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.834.701</u>	<u>30.690.029</u>
Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	7		



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	53.904	53.904
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	2.243.285	2.796.404
Årets afgang	-1.360.299	0
Årets resultat	2.132.997	-553.119
Værdiregulering af sikringstransaktioner	31.280	0
Merværdi køb af kapitalandele	-30.475	0
Saldo ultimo	<u>3.016.788</u>	<u>2.243.285</u>
Overført resultat		
Saldo primo	28.379.190	28.320.840
Årets resultat	-11.338.256	58.350
Saldo ultimo	<u>17.040.934</u>	<u>28.379.190</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Overført fra resultatdisponering	2.700.000	0
	<u>2.700.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>22.811.626</u></u>	<u><u>30.676.379</u></u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.728
Regulering udskudt skat	<u>3.800</u>	<u>2.700</u>
	<u>3.800</u>	<u>16.428</u>
2 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	2.700.000	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	772.698	-553.119
Overført resultat	<u>-11.338.256</u>	<u>58.350</u>
	<u>-7.865.558</u>	<u>-494.769</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	140.000	140.000
Tilgang	175.000	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>315.000</u>	<u>140.000</u>
Afskrivninger 1. januar	16.061	2.061
Årets afskrivninger	<u>18.813</u>	<u>14.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>34.874</u>	<u>16.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>280.126</u>	<u>123.939</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	4.849.210	4.849.210
Tilgang	11.592.978	0
Afgang	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>15.992.188</u>	<u>4.849.210</u>
Reguleringer 1. januar	2.243.285	2.796.404
Årets afgang	-1.360.299	0
Årets resultat	2.431.834	-553.119
Regulering	-298.837	0
Værdiregulering af sikringstransaktioner	31.280	0
Merværdi køb kapitalandele	<u>-30.475</u>	<u>0</u>
Reguleringer 31. december	<u>3.016.788</u>	<u>2.243.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.008.976</u>	<u>7.092.495</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>Ejerandel</u>
Investeringselskabet af 11. august 2005 A/S		39,92%
Hornsyld Korn A/S		5,30%
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi 31. december 2021		<u>2.689.529</u>

5 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
6 Udskudt skat		
Årets udskudte skat	<u>13.700</u>	<u>9.900</u>
	<u>13.700</u>	<u>9.900</u>

7 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har afgivet en ubetinget støtteerklæring til selskabet NJ 2 Hornsyld Holding ApS, således NJ 2 Hornsyld Holding ApS kan opfylde sine forpligtelser. Selskabet tilgodehavende hos NJ 2 Hornsyld Holding ApS på t.kr. 9.939 er nedskrevet til kr. 0 i årsrapporten.